
centrum  kultury a vzdělávání
M o r a v s k á  O s t r a v a ,  p ř í s p ě v k o v á  o r g a n i z a c e

Objednávka č.193/2022
O b j e d n a v a t e l  -  f a k t u r a č n í  a d r e s a :

Název:
Adresa:
IČ:
Bankovní spojení: 
Obchodní rejstřík: 
Kontaktní osoba: 
E-mail:
Tel.:
Kód CKV:

68917066
..... ................. ..............................
..... .............................................
..........................
...................................
.................
20/11/17/ŘEKA

Centrum kultury a vzdělávání Moravská Ostrava, příspěvková organizace 
Sokolská třída 26/175, 702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava

IDDS: 379kgze

DIČ: CZ68917066

D o d a v a t e l :

Název: Rainbow Run, z.s.

Adresa: Smetanovo náměstí 1180/7
IČ: 22876189

DIČ: není plátce
Ostrava

E3 Zaslat e-mailem na adresu: .............................. 

□  Zaslat poštou
[x] Placeno příkazem na účet 

□  Placeno hotově
□  Předat osobně

S P E C I F I K A C E  O B J E D N Á V K Y :
Pro akci Rozmarné slavnosti řeky Ostravice konané dne 25. 6. 2022 v době od 14.00 do 22.00 hod u Vás 
objednáváme umělecké divadelní představení Námořní bitva, která bude zakončena interaktivní show se 
zapojením veřejnosti a přítomných dětí (15.00). Součástí bude také zapůjčení velkoplošných kulis „pevnost" 
a atrakce „pirátská loď" (14.00 - 22.00) a následný doprovodný program účinkujících pro návštěvníky 
(společná foto, zapůjčení rekvizit a součástí kostýmů, apod.) do 18.00.
Celková cena zahrnuje: zapůjčení kulis, zapůjčení atrakcí, materiál (vodní pistole, vodní bomby), dětskou 
pyrotechniku, barevné hasící přístroje, 20 účinkujících v dobových kostýmech a líčení, hlavní postavu Jack 
Sparow.

Lhůta plnění: 25. 6. 2022 

CENA CELKEM: 140 000 Kč
Uvedená cena je nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady dodavatele spojené s realizací předmětu plnění.
Dodavatel souhlasí se zveřejněním celého textu objednávky v informačním systému veřejné správy -  Registru smluv v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb. Zákonnou povinnost uveřejnění splní objednavatel.
Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na emailovou adresu ckv@ckv-ostrava.cz do 10 dnů ode dne doručení 
objednávky, nejpozději však před zahájením jejího plnění. V  případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká.

Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky!

kuííury a vzdělávání
Moravská Ostrava, příspěvkové organizace

Sokolská tř.26,702 00 Ostrava, IČ: 6BS17C4* 
-2-

razítko ...................................... ......................................

Sokolská třída 26 
702 00 Ostrava

www.ckv-ostrava.cz 
číslo účtu:.......................

IC:68917066 
DIČ: CZ 68917065

mailto:ckv@ckv-ostrava.cz
http://www.ckv-ostrava.cz


Sekretariát CKV

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Rainbow Run - ........................... ............................................
středa 22. čen/na 2022 9:31
ckv@ckv-ostrava.cz
Re: Fwd: Objednávka 193/2022

Dobrý den,

děkujeme za objednávku a potvrzujeme její přijetí. 

Pěkný den

.......................... 
...............
. . . . ........................... 
............................... 
FB: Rainbow Run CZ

Dne 2022-06-20 15:29, ...............................napsal:
>  -------- Původní e -m a il------------
> Od: Sekretariát CKV <ckv@ckv-ostrava.cz>
> Komu: ..............................
> Datum: 20. 6. 2022 13:09:20
> Předmět: Objednávka 193/2022
>
»  Dobrý den,
»
»  v příloze vám zasílám objednávku č. 193/2022.
»
»  PRO AKCEPTACI OBJEDNÁVKY ZAŠLETE PÍSEMNÝ SOUHLAS NA E-MAIL: 
»  ckv@ckv-ostrava.cz do 10 dnů ode dne doručení objednávky,
»
»  nejpozději však před zahájením jejího plnění.
»
»  V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká.
»
»  Děkuji.
»
»  S pozdravem
»
»  ...................................................
» SEKRETARIÁT
»
» te l. : ............................. 
...... ........ ............... ................ 
»  [1]
>
>
> Links:

> [1] http://www.ckv-ostrava.cz/

1

mailto:ckv@ckv-ostrava.cz
mailto:ckv@ckv-ostrava.cz
mailto:ckv@ckv-ostrava.cz
http://www.ckv-ostrava.cz/

